ואחזקה.

בית המשפט מבהיר ומסביר לנאשם כי אי ביצוע השל"צ כנדרש עלול לגרור הפקעת השל"ץ וגזירת
עונש אחר תחתיו.

בית המשפט רושם לפניו את הבנת והסכמת הנאשם לאמור לעיל.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן למבוגרים לצורך פיקוח על רכיב השל"ץ.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ב, 13 אפריל 2022, בנוכחות הצדדים.